Secreta

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut hujus sacrificíi munus oblátum, fragilitátem nostram ab omni malo purget semper, et múniat. Per Dóminum.

Praefatio Quadragesima.

Communio Joann. 8, 10 et 11 Nemo te condemnávit, mulíer ? Nemo, Dómíne. Nec ego te condemnábo: jam ámplius noli peccáre.

Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut inter ejus membra numerémur, cujus córpori communicámus, et ságuini: Qui tecum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

PRAETÉNDE, Dómíne, fidélibus tuis déxteram caeléstis auxílii: ut te toto corde perquirant ; et quae digne póstulant, cónsequi mereántur. Per Dóminum.

DOMINICA QUARTA IN QUADRAGESIMA

I classis Semiduplex

Statio ad S. Crucem in Jerusalem

Introitus **Isai. 66, 10 et 11**

LAETÁRE, Jerúsalem: et convéntum fácite, omnes qui dilígitis eam: gaudéte cum laetitia, qui in tristitia fuístis: ut exsultétis, et satiémini ab ubéribus consolatiónis vestrae. **Ps. 121, 1** Laetátus sum in his, quae

Oratio

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui ex mérito nostraræ actiōnis afflígimur, tuae grátiae consolatiōne respirémus. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (Vide post benedictionem cinerum.)

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Gálatas.

Gal. 4, 22-31

FRATRES: Scriptum est: Quóniam Abraham duos filios hábuit: unum de ancílla, et unum de líbera. Sed qui de ancilla, secúndum carnem natus est: qui autem de líbera, per re promissiōnem: quae sunt per allegóriam dicta. Haec enim sunt duo testaménta. Unum quidem in monte Sina, in servitútem génerans: quae est Agar: Sina enim mons est in Arábia, qui conjúnctus est ei, quae nunc est Jerúsalem, et servit cum fíliis suis. Illa autem, quae sursum est Jerúsalem, líbera est, quae est mater nostra. Scriptum est enim: Laetáre, stérilis, quae non paris: erúmpe, et clama, quae non párturis: quia multi fílii desértæ, magis quam ejus, quae habet virum. Nos autem, fratres, secúndum Isaac promissiōnis fílii sumus. Sed quómodo tunc is, qui secúndum carnem natus fúerat, persequebátur eum, qui secúndum spíritum: ita et nunc. Sed quid dicit Scriptúra? Ejice ancíllam et fílium ejus: non enim heres erit fílius ancíllæ cum fílio líberæ. Itaque, fratres, non sumus ancíllæ fílii, sed líberæ: qua libertáte Christus nos liberávit.

Graduale Ps. 121, 1 et 7 Laetátus sum in his, quae dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. **V.** Fiat pax in virtúte tua: et abundántia in túrribus tuis.

Tractus Ps. 124, 1-2 Qui confídunt in Dómino, sicut mons Sion: non commovébitur in aetérnum, qui hábitat in Jerúsalem. **V.** Montes in circúitu ejus: et Dóminus in circúitu pópuli sui, ex hoc nunc et usque in saéculum.